南昌市教育局

南昌市教育局关于召开2019年第一季度县区校建工作会议的通知

各县（区）教体局，开发区（新区）教办：

为加快在建项目建设进度，提高预算完整性，加快预算执行进度，进一步做好我市中小学校舍建设工作，经请示局领导同意，决定召开2019年第一季度校建工作会。现就会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2019年3月5日  上午9:30

二、会议地点

市教育局大会议室

三、参会对象

各县（区）教体局，开发区（新区）教办校建办主任一名。

四、会议内容

1.布置人大对《中心城区中小学网点规划和建设情况》调研工作；

2.布置2019年城乡义务教育补助经费—校舍安全保障长效机制项目；

3.布置2012--2018年校舍维修长效机制自查工作；

4.布置实施以来市级奖补项目录入《南昌市校园基础建设信息管理平台》工作；

请各参会对象提前准备好会议材料准时出席。

 南昌市教育局

2019年3月1日

 南昌市教育局办公室            2019年3月4日印发